Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2022 № 3147

г.Боровичи

О внесении изменения в постановление Администрации
муниципального района от 18.02.2022 № 399

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 3 ноября
2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» Администрация
Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести изменение в постановление Администрации муниципального
района от 18.02.2022 № 399 «О назначении членов Наблюдательного совета
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения
«Гимназия» г.Боровичи», изложив пункт 1 в редакции:

«1. Назначить членами Наблюдательного совета Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия» г.Боровичи:
Васильеву
Юлию Олеговну

Дикун
Юлию Александровну

Кузьмину
Марину Константиновну

Курочкину
Ирину Викторовну

Павлову
Наталью Александровну

Степанова
Алексея Викторовича

старшую медицинскую сестоу
педиатрического отделения ГОБуЗ
«Боровичская центральная районная
больница»
главного специалиста отдела по управлению и
приватизации муниципального имущества
Администрации Боровичского муниципаль
ного района
директора областного государственного
автономного профессионального образова
тельного учреждения «Боровичский
медицинский колледж имени А.А. Кокорина»
директора Муниципального автономного
образовательного учреждения дополнитель
ного образования «Детско-юношеская
спортивная школа»
учителя английского языка Муниципального
автономного общеобразовательного
учреждения «Гимназия» г.Боровичи
председателя Совета Новгородской
региональной общественной организации
«ВПО «Звезда»

кн

2

Обоенкову - главного специалиста комитета образования
Полину Александровну Администрации Боровичского муниципаль

ного района

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального района от 06.06.2022 № 1511 «О внесении изменений в
постановление Администрации муниципального района от 18.02.2022
№ 399».

Заместитель
Главы администрации раЙона И.А. Страннкиова

°ТДЕд /£//